
06.02.2026

01:35,21

01:25,44

01:30,64

TV Jahn-Rheine
Jannika Marks 2010

100m Schmetterling weiblich

100m Lagen weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 4

Platz 1

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:30,26

01:37,58

01:23,29

01:20,24

01:24,43

TV Jahn-Rheine
Tom Upsing 2010

100m Schmetterling männlich

100m Brust männlich

100m Lagen männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 2

Platz 2

Platz 3

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:35,89

01:40,92

01:32,10

01:22,32

01:39,69

TV Jahn-Rheine
Malou Bickel 2011

100m Schmetterling weiblich

100m Brust weiblich

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 3

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:31,45

01:16,81

01:31,27

TV Jahn-Rheine
John Hughes 2012

100m Brust männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 5

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:46,50

01:25,11

01:43,34

TV Jahn-Rheine
Elia Mönnig 2012

100m Brust männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 5

Platz 7

Platz 6

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:38,34

01:35,27

01:28,01

01:12,98

01:34,06

TV Jahn-Rheine
Ben Upsing 2012

100m Schmetterling männlich

100m Brust männlich

100m Lagen männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 4

Platz 4

Platz 3

Platz 4

Platz 4

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:39,30

01:30,60

01:22,09

01:34,77

TV Jahn-Rheine
Mathilde Westhoff 2012

100m Brust weiblich

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 4

Platz 3

Platz 5

Platz 6

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:48,84

01:43,26

01:31,97

01:50,78

TV Jahn-Rheine
Marie Wulfert 2012

100m Brust weiblich

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 7

Platz 4

Platz 9

Platz 9

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:52,50

TV Jahn-Rheine
Bjarne Becker 2014

100m Freistil männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 6

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:48,21

01:34,51

01:44,34

TV Jahn-Rheine
Lisbeth Cordes 2014

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 3

Platz 4

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:50,01

01:53,25

01:34,26

01:46,42

TV Jahn-Rheine
Philip Jürgens 2014

100m Brust männlich

100m Lagen männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 2

Platz 2

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

02:20,97

01:53,05

TV Jahn-Rheine
Anton Bielemeier 2015

100m Brust männlich

100m Freistil männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 8

Platz 8

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:34,19

01:51,01

TV Jahn-Rheine
Henning Marks 2015

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 3

Platz 4

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

02:00,90

01:45,15

TV Jahn-Rheine
Charlotte Suska 2015

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 4

Platz 6

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:53,42

00:59,96

01:05,81

TV Jahn-Rheine
Karla Sophie Cordes 2016

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 12

Platz 7

Platz 15

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:48,44

00:56,32

01:00,86

TV Jahn-Rheine
Leano Maccanti 2016

50m Freistil männlich

50m Rücken männlich

50m Brust männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 7

Platz 3

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:51,63

00:55,66

TV Jahn-Rheine
Emilie Schlattmann 2016

50m Freistil weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 9

Platz 4

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:46,84

01:03,30

TV Jahn-Rheine
Elias Voth 2016

50m Freistil männlich

50m Brust männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 5

Platz 5

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:49,87

00:59,26

01:03,07

TV Jahn-Rheine
Malte Jürgens 2017

50m Freistil männlich

50m Rücken männlich

50m Brust männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 3

Platz 3

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:11,91

TV Jahn-Rheine
Henrike Osthues 2018

50m Freistil weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 4

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:14,65

TV Jahn-Rheine
Mia Rosenbaum 2018

50m Freistil weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 5

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine


