

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Jannika Marks 2010

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 4	100m Schmetterling weiblich	01:35,21
Platz 1	100m Lagen weiblich	01:25,44
Platz 3	100m Rücken weiblich	01:30,64

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Tom Upsing 2010

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Schmetterling männlich	01:30,26
Platz 2	100m Brust männlich	01:37,58
Platz 2	100m Lagen männlich	01:23,29
Platz 3	100m Freistil männlich	01:20,24
Platz 2	100m Rücken männlich	01:24,43

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Malou Bickel 2011

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 3	100m Schmetterling weiblich	01:35,89
Platz 1	100m Brust weiblich	01:40,92
Platz 2	100m Lagen weiblich	01:32,10
Platz 3	100m Freistil weiblich	01:22,32
Platz 2	100m Rücken weiblich	01:39,69

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

John Hughes 2012

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Brust männlich	01:31,45
Platz 5	100m Freistil männlich	01:16,81
Platz 3	100m Rücken männlich	01:31,27

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Elia Mönnig 2012

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 5	100m Brust männlich	01:46,50
Platz 7	100m Freistil männlich	01:25,11
Platz 6	100m Rücken männlich	01:43,34

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Ben Upsing 2012

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 4	100m Schmetterling männlich	01:38,34
Platz 4	100m Brust männlich	01:35,27
Platz 3	100m Lagen männlich	01:28,01
Platz 4	100m Freistil männlich	01:12,98
Platz 4	100m Rücken männlich	01:34,06

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Mathilde Westhoff 2012

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 4	100m Brust weiblich	01:39,30
Platz 3	100m Lagen weiblich	01:30,60
Platz 5	100m Freistil weiblich	01:22,09
Platz 6	100m Rücken weiblich	01:34,77

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Marie Wulfert 2012

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 7	100m Brust weiblich	01:48,84
Platz 4	100m Lagen weiblich	01:43,26
Platz 9	100m Freistil weiblich	01:31,97
Platz 9	100m Rücken weiblich	01:50,78

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Bjarne Becker 2014

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 6

100m Freistil männlich

01:52,50

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Lisbeth Cordes 2014

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 3	100m Brust weiblich	01:48,21
Platz 4	100m Freistil weiblich	01:34,51
Platz 3	100m Rücken weiblich	01:44,34

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Philip Jürgens 2014

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Brust männlich	01:50,01
Platz 2	100m Lagen männlich	01:53,25
Platz 2	100m Freistil männlich	01:34,26
Platz 1	100m Rücken männlich	01:46,42

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Anton Bielemeier 2015

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 8	100m Brust männlich	02:20,97
Platz 8	100m Freistil männlich	01:53,05

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# **URKUNDE**

## **Jahrgangsschwimmen**

**06.02.2026**

**Henning Marks 2015**

**TV Jahn-Rheine**

**erreichte mit folgende Einzelergebnisse**

Platz 3	100m Freistil männlich	01:34,19
Platz 4	100m Rücken männlich	01:51,01

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Charlotte Suska 2015

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 4	100m Brust weiblich	02:00,90
Platz 6	100m Freistil weiblich	01:45,15

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Karla Sophie Cordes 2016

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 12	50m Freistil weiblich	00:53,42
Platz 7	50m Rücken weiblich	00:59,96
Platz 15	50m Brust weiblich	01:05,81

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Leano Maccanti 2016

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 7	50m Freistil männlich	00:48,44
Platz 3	50m Rücken männlich	00:56,32
Platz 3	50m Brust männlich	01:00,86

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Emilie Schlattmann 2016

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 9	50m Freistil weiblich	00:51,63
Platz 4	50m Brust weiblich	00:55,66

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Elias Voth 2016

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 5	50m Freistil männlich	00:46,84
Platz 5	50m Brust männlich	01:03,30

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Malte Jürgens 2017

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 3	50m Freistil männlich	00:49,87
Platz 3	50m Rücken männlich	00:59,26
Platz 3	50m Brust männlich	01:03,07

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Henrike Osthues 2018

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 4

50m Freistil weiblich

01:11,91

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Mia Rosenbaum 2018

TV Jahn-Rheine

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 5

50m Freistil weiblich

01:14,65

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland